

To nie jest przypadek, że ludzie dopiero po przejściu na emeryturę poświęcają się bez reszty zadaniom, których dotąd by nie wykonywali. To nie jest przypadek, że starszym udaje się doprowadzić do powstania teatralnej trupy, w skład której wchodzi także uczniowie szkół gimnazjalnych. To nie jest przypadek a ... Czytaj str. 4

Wspaniały „Paradoks”



■ Tu nie ma amatorstwa. Pełen profesjonalizm i to w każdym calu.

Wspaniały „Paradoks”



Dokończenie ze str. 1

„Paradoks”, bo tak brzmi nazwa amatorskiego teatru działającego od trzech lat przy Radzyńskim Ośrodku Kultury i Sportu przedstawia (kolejną po „Zemście” Aleksandra Fredry), premierę. Tym razem uzołniona grupa „amatorów” (w której skład wchodzi nauczyciele, gospodynie domowe, biznesmeni, uczniowie a nawet przewodniczący miejskiej rady) wystawiła „Ożenek” Michała Gogola w przekładzie Juliusza Tuwima.

Cóż tu pisać, cóż recenzować. Po obejrzeniu spektaklu jeszcze długo nie mogłem dojść do siebie. Coś tak wspaniałego za kompletną „darmochę”. To z pewnością jedna z najwspanialszych imprez, która w ostatnim czasie odbyła się w Radzyminie, czego dowodem może być liczba zgromadzonej w sali Biblioteki Miejskiej publiczności. Na 30 minut przed występem brakowało wolnych miejsc, a z chwilą rozpoczęcia spektaklu zabrakło tzw. dostawek.

Wielki kunszt aktorski, wspaniałe przeżycie, skromna, ale piękna scenografia, kostiumy i cudowna

zabawa dzięki tym oto ludziom, zapalcem i miłośnikom teatru: reżyser Jadwidze Woźniak, zespołowej scenografii: Wiesław Wardak, Danuta Łoboda, Cezary Wnuk, Elżbieta i Mirosław Krajewscy i aktorom: Ewie Wnuk / Dominice Gryglewicz, Jadwidze Woźniak, Ewie Calka, Ryszardowi Urbaniakowi, Cezaremu Wnukowi, Wiesławowi Wardakowi, Stanisławowi Jaworskiemu, Mateuszowi Stefankowskiemu, Danucie Łoboda, Izie Machal-

skiej, Piotrowi Poplawskiemu, Krystynie Gembickiej, Elżbiecie i Mirosławowi Krajewskim.

Twórcą dyskretnego, ale urokliwego oświetlenia był Paweł Cybulski i Michał Kamiński, zaś suflerem bez pracy Elżbieta Kamińska

Po entuzjastycznym przyjęciu premier, aktorzy obiecali, że jeszcze przez wakacje dojdzie do kolejnych spektakli z ich udziałem. I już dziś Państwa na nie zapraszamy.

M.C.



Tu nie ma amatorstwa. Pełen profesjonalizm i to w każdym calu.

Wspaniały "Paradoks"

WIĘŚCI PODWARSZAWSKIE nr 17 z 2.05.2010 r.